
1 

 

LĪGUMS Nr.JAK2018/8 

par autobusa piegādi 

Jēkabpils, 2018.gada 12.aprīlis 

 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža, reģistrācijas Nr.90011018726, tās direktores Ritas Poles personā, 

kura rīkojas saskaņā ar Jēkabpils Agrobiznesa koledžas nolikumu, turpmāk tekstā “PIRCĒJS”, no 

vienas puses, un  

SIA “Latursus”, reģ.Nr.41703002740, tās valdes locekļa Armanda Apsīša personā, kurš rīkojas 

saskaņā ar statūtiem, turpmāk tekstā “PĀRDEVĒJS”, no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi 

turpmāk saukti “PUSES”, pamatojoties uz iepirkuma “Lietota pasažieru autobusa piegāde Jēkabpils 

Agrobiznesa koledžai”, ID.Nr.JAK/2018/4, turpmāk tekstā “IEPIRKUMS”, rezultātiem, noslēdz šāda 

satura līgumu, turpmāk tekstā “LĪGUMS”: 
 

1. Līguma priekšmets 

 

1.1. Pārdevējs pārdod un piegādā, bet Pircējs pērk lietotu pasažieru autobusu ISUZU TURQUOISE 

(VIN: NNAMMZALE02001619), turpmāk tekstā – Prece, saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

(Līguma pielikums Nr.1) un Pārdevēja finanšu piedāvājumu (Līguma pielikums Nr.2). 

 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

 

2.1. Līguma summa par Preci ir EUR 33 000,00 (trīsdesmit trīs tūkstoši euro, 00 centi), turpmāk 

tekstā – Līgumcena, un 21% pievienotās vērtības nodoklis (PVN) EUR 6 930,00 (seši tūkstoši 

deviņi simti trīsdesmit euro, 00 centi), kas kopā sastāda EUR 39 930,00 (trīsdesmit deviņi 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit euro, 00 centi). 

2.2. Līgumcenā ir iekļautas visas ar Preces piegādi saistītās izmaksas. 

2.3. Pircējs veic samaksu Pārdevējam tikai par pilnīgi, labā kvalitātē un termiņā, kā arī atbilstoši 

Līgumā noteiktajai kārtībai un noteikumiem piegādātu Preci. 

2.4. Līgumcenas samaksa tiek veikta pēc Preces piegādes Pircējam, ko apliecina atbilstoša nodošanas 

– pieņemšanas akta parakstīšana, pamatojoties uz Pārdevēja izrakstīto rēķinu, ne vēlāk kā 10 

(desmit) darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas. 

 

3. Preces piegādes kārtība 

 

3.1. Pārdevējs Preci piegādā uz Pircēja juridisko adresi – Pasta iela 1, Jēkabpils. 

3.2. Pārdevējs piegādā Preci 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Līguma noslēgšanas, savlaicīgi 

saskaņojot konkrēto piegādes laiku ar Pircēju. 

3.3. Kopā ar Preci Pārdevējs nodod Pircējam visus dokumentus, kas attiecas uz Preci, tajā skaitā 

lietošanas noteikumus, rezerves atslēgas, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecību, reģistrētās 

numura zīmes un citus nepieciešamos dokumentus, kā arī, ja tas ir nepieciešams, veic Pircēja 

darbinieku instruktāžu par Preces ekspluatācijas noteikumiem, tajā skaitā par Preces aprīkojumu 

un tā darbības principiem. 

3.4. Īpašuma tiesības uz Preci pāriet Pircējam ar brīdi, kad Puses parakstījušas nodošanas – 

pieņemšanas aktu, kurš tiek parakstīts pēc Preces piegādes ar nosacījumu, ka Prece ir reģistrēta 

VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija”. Nodošanas – pieņemšanas aktā ir jānorāda Preces 

komplektācija, visi Pircējam nododamo Preces dokumentu nosaukumi, Preces pieņemšanas laikā 

konstatētie defekti, ja tādi tiek konstatēti, kā arī termiņš un kārtība, kādā Pārdevējam jānovērš 

konstatētie defekti. 

3.5. Nejaušas iznīcināšanas draudi un paaugstinātas bīstamības avota īpašnieka atbildība pāriet 

Pircējam brīdī, kad Pircējs paraksta Preces pieņemšanas – nodošanas aktu. 

3.6. Gadījumā, ja Pircējs konstatē, ka Prece neatbilst Līguma noteikumiem vai tai ir kādi citi defekti, 



2 

 

tas ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Preces nodošanas – pieņemšanas akta 

parakstīšanas iesniedz Pārdevējam rakstveida pretenziju, ko Pārdevējs izskata ne vēlāk kā 5 

(piecu) darba dienu laikā pēc pretenzijas saņemšanas. Ja Pārdevējs neatbilstību atzīst par 

pamatotu, Puses paraksta defektu aktu, kurā vienojas par trūkumu novēršanas kārtību un 

termiņiem. 

3.7. Ja Pārdevējs Pircēja konstatētajai neatbilstībai nepiekrīt, tiek pieaicināts neatkarīgs eksperts, kura 

lēmums Pusēm ir saistošs un kura izmaksas sedz vainīgā Puse. 

 

4. Preces kvalitāte 

 

4.1. Pārdevējs garantē, ka piegādātā Prece atbilst Preces ražotāja noteiktajiem tehniskajiem 

standartiem, Līguma un tā pielikumu noteikumiem un visiem Latvijas Republikas normatīvo aktu 

noteikumiem, kas attiecas uz Preci. 

 

5. Līguma darbības termiņš, grozījumu veikšana Līgumā un Līguma izbeigšana 

 

5.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. 

5.2. Grozījumi Līgumā noformējami rakstveidā, tie stājas spēkā, kad tos parakstījušas abas Puses, un 

tie ir neatņemamas Līguma sastāvdaļas. Būtiski Līguma noteikumu grozījumi nav pieļaujami. 

5.3. Puses var izbeigt Līgumu pirms Līguma termiņa beigām, Pusēm savstarpēji rakstveidā 

vienojoties. 

5.4. Pircējs, nosūtot Pārdevējam rakstisku paziņojumu, ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, ja 

iestājies vismaz viens no šādiem gadījumiem: 

5.4.1. Pārdevējs 20 (divdesmit) dienu laikā pēc Līguma 3.2.punktā noteiktā termiņa beigām nav 

piegādājis Pircējam Preci; 

5.4.2. piegādātā Prece nav atbilstoša Līguma prasībām. 

 

6. Pušu pienākumi un tiesības 

 

6.1. Pircējs apņemas: 

6.1.1. pieņemt piegādāto Preci, ja tā ir piegādāta atbilstoši Līguma noteikumiem; 

6.1.2. veikt samaksu saskaņā ar Līgumā noteikto kārtību. 

6.2. Pircējam ir tiesības: 

6.2.1. pārbaudīt Preces atbilstību tehniskajai specifikācijai (Līguma pielikums Nr.1); 

6.2.2. pārbaudīt Preces kvalitāti, Preces un ar to saistītās dokumentācijas pilnīgumu un 

derīgumu; 

6.2.3. pieteikt pretenzijas un/vai nepieņemt Preci, ja tā nav atbilstoša Līguma prasībām. 

6.3. Pārdevējs apņemas: 

6.3.1. nodrošināt Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā reģistrētas, 

tehniskajam piedāvājumam atbilstošas Preces piegādi ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu 

laikā no Līguma noslēgšanas dienas; 

6.3.2. Pušu saskaņotā termiņā novērst Precei konstatētos defektus. 

6.4. Pārdevējam ir tiesības saņemt samaksu par Preci, kas piegādāta atbilstoši Līguma noteikumiem. 

 

7. Pušu atbildība un strīdu izskatīšanas kārtība 

 

7.1. Saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem Puses ir atbildīgas par nodarītajiem 

zaudējumiem, ko tās nodarījušas ar savu darbību vai bezdarbību, pārkāpjot Līgumā noteiktās 

saistības. 

7.2. Ja Pārdevējs neveic Preces piegādi Līgumā noteiktajā termiņā, Pārdevējs maksā Pircējam 



3 

 

līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas procenta) apmērā no Līgumcenas par katru nokavēto dienu, 

bet kopsummā ne vairāk kā 10% (desmit procentus) no Līgumcenas. Pircējam ir tiesības 

izmantot ieskaitu un samazināt maksājumu Pārdevējam par aprēķināto līgumsoda summu. 

7.3. Ja Pircējs neveic samaksu par Preci Līgumā noteiktajā termiņā, Pircējs maksā Pārdevējam 

līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas procenta) apmērā no neapmaksātā rēķina summas par katru 

nokavēto dienu, bet kopsummā ne vairāk kā 10% (desmit procentus) no laikā neapmaksātās 

summas. Līgumsoda samaksu Pircējs veic, pamatojoties uz Pārdevēja izsniegto rēķinu. 

7.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no Līguma saistību izpildes un zaudējumu atlīdzības. 

7.5. Strīdus, kas varētu rasties starp Pusēm Līguma izpildes laikā, Puses risinās savstarpējo pārrunu 

ceļā, savukārt ja strīdu nav iespējams atrisināt savstarpējo pārrunu ceļā, tad strīds izskatāms tiesā 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7.6. Gadījumos, kad starp Pusēm rodas strīds attiecībā uz Preces tehniskajiem parametriem vai 

konstatētajiem defektiem, tās ir tiesīgas, savstarpēji vienojoties, pieaicināt neatkarīgu ekspertu. 

 

8. Nepārvarama vara 

 

8.1. Puses neatbild par Līguma saistību neizpildi, ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi. Par 

nepārvaramas varas apstākļiem Līguma izpratnē uzskatāmi kara apstākļi, streiki, blokādes, dabas 

stihijas, valsts institūciju rīkojumi un pavēles, kā arī citi apstākļi, kurus Puses nevar ietekmēt. 

8.2. Nepārvaramas varas apstākļu gadījumā Līguma darbība tiek apturēta un turpinās pēc 

nepārvaramas varas apstākļu novēršanas, ja Puse par šādu apstākļu iestāšanos ir informējusi otru 

Pusi 5 (piecu) darba dienu laikā no šādu apstākļu rašanās dienas. Šajā gadījumā Līgumā noteiktie 

saistību izpildes termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie 

nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma saistību izpildi. 

8.3. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, ir jāpierāda, ka tai nebija iespējams ne 

paredzēt, ne novērst radušos apstākļus. 

8.4. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) dienas, Puses ir tiesīgas 

vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstveidā brīdinot otru Pusi 5 (piecas) darba dienas 

iepriekš. 

 

9. Citi noteikumi 

 

9.1. Pircēja pārstāvis Līguma izpildē: Anna Aleksejeva, tālrunis +371 28314322, e-pasts 

anna.aleksejeva@jak.lv. 

9.2. Pārdevēja pārstāvis Līguma izpildē: Armands Apsītis, tālrunis +371 29497792, e-pasts 

isuzubus@inbox.lv. 

9.3. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma laušanai. Ja kāda no 

Pusēm tiek reorganizēta, Līgums paliek spēkā un tā noteikumi ir saistoši Pušu tiesību un saistību 

pārņēmējiem. 

9.4. Jautājumi, kas nav atrunāti šajā Līgumā, tiek regulēti saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. 

9.5. Puses 3 (triju) darba dienu laikā informē viena otru par adreses, bankas vai citu rekvizītu 

izmaiņām. 

9.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 9 (deviņām) lapām 2 (divos) eksemplāros ar vienādu 

juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pircēja un viens pie Pārdevēja, tajā skaitā: 

9.6.1. Līgums uz 4 (četrām) lapām; 

9.6.2. Līguma pielikums Nr.1 (tehniskā specifikācija) uz 4 (četrām) lapām; 

9.6.3. Līguma pielikums Nr.2 (finanšu piedāvājums) uz 1 (vienas) lapas. 

 

 

 

mailto:anna.aleksejeva@jak.lv
mailto:isuzubus@inbox.lv


4 

 

10. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pircējs: 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža 

Reģ. Nr.90011018726 

Adrese: Pasta iela 1, Jēkabpils, LV-5201 

Banka: Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konts: LV38TREL215069100200B 

 

 

 

 

(Direktore Rita Pole) 

Pārdevējs: 

SIA “Latursus” 
Juridiskā adrese: Rubeņu ceļš 60, Raubēni, 

Cenu pagasts, Ozolnieku novads, LV-3002 

Reģistrācijas Nr.41703002740 

PVN reģ.Nr.LV41703002740 

Banka: AS “Citadele banka” 

Kods: PARXLV22 

Konts: LV92PARX0006632720015 

 

 

(Valdes loceklis Armands Apsītis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Pielikums Nr.1 

pie 12.04.2018. līguma Nr.__ 

 

Tehniskā specifikācija  

 

 

Pozīcija atbilstoši 

tehniskās specifikācijas 

prasībām 

Tehniskās specifikācijas prasības 
Pretendenta 

piedāvājums 

Marka, modelis  ISUZU Turquoise 

Skaits 1 (viens) 1 (viens) 

Transportlīdzekļa tips M3 kategorija. “III klase”: transportlīdzekļi, 

kas konstruēti sēdošu pasažieru 

pārvadāšanai  

atbilst 

Krāsa Metālika melna, metālika 

Pirmās reģistrācijas datums Ne vecāks par 10 (desmit) gadiem 10.10.2008. 

Sēdvietu skaits Ne mazāk kā 26 (pasažieri) + 1 (gids) + 1 

(vadītājs) 

28 sēdvietas 

(26 pasažieru 

sēdvietas, 1 gida 

sēdvieta, 1 vadītāja 

sēdvieta) 

Attālums garenvirzienā 

starp sēdekļiem 

Ne mazāk kā 70 cm 70 cm 

Salona griestu augstums Ne mazāk 1900 mm 1900 mm 

Motora parametri:   

Tips Motors atbilstoši EURO 4 standartam ISUZU 4HK 1 E4C, 

Euro 4, Common 

Rail, turbo dīzelis 

Jauda Ne mazāk kā 140 kW 140 kW 

pie 2600 apgr. min. 

Griezes moments Ne mazāk kā 500 Nm 520 Nm pie 1600-

2600 apgr. min. 

Degvielas veids Dīzeļdegviela atbilst 

Tilpums Ne mazāk kā 5000 cm
3
 5193 cm

3
 

Vidējais degvielas patēriņš 

litri/100km   

Ne vairāk par 20,0 20,0 litri /100 km 

Degvielas tvertnes tilpums Ne mazāk kā 190 litri 190 litri 

Akumulatora baterijas Ne mazāk kā 24V/125Ah 24V/125 Ah 

Pārnesuma kārba Vismaz 6-pakāpju mehāniskā pārnesumu 

kārba 

MZZ 6R, manuālā, 6 

pārnesumi + 

atpakaļgaita 

Pilnā masa Ne vairāk kā 11 000 kg  10 800 kg 

Pašmasa Ne vairāk kā 7 500 kg 7380 kg 

Riepas, diski Vissezonas atbilst 

Diska izmērs Vismaz 17.5 collas 235/75 R17,5 

Rezerves ritenis Pilna izmēra rezerves ritenis un tā 

stiprinājums 

atbilst 

Autobusa augstums (ar 

kondicionieri) 

Ne vairāk kā 3 350 mm 3330 mm 

Autobusa platums Ne vairāk kā 2 320 mm 2300 mm 



6 

 

Autobusa garums Ne vairāk kā 8 000 mm 7670 mm 

Pagrieziena rādiuss Ne lielāks kā 7 620 mm 7610 mm 

Durvis 1+1, pneimatiskas atbilst 

Priekšējo durvju platums Ne mazāk kā 800 mm 840 mm 

Aizmugures durvju platums Ne mazāk kā 800 mm 850 mm 

Dekoratīvie nosegi Dekoratīvie riteņu rumbu nosegi atbilst 

Riteņu formula 4X2 atbilst 

Bremzes priekšā/aizmugurē Disku/disku vai trumuļu, pneimatiskas ar 

ABS un ASR sistēmām 

disku/trumuļu, ar 

ABS un ASR 

Bagāžas nodalījums Ne mazāks kā 3,5 m
3
 3,5 m

3
 

Obligātais aprīkojums Ergonomisks mērinstrumentu panelis atbilst 

Bagāžas plaukti atbilst 

Salona apgaismojums atbilst 

Tahometrs atbilst 

Imobilaizers atbilst 

Digitālais tahogrāfs atbilst 

Regulējams stūres rats (slīpums/augstums) atbilst 

Kruīza kontrole atbilst 

Elektroniskais pulkstenis atbilst 

Programmējama salona gaisa 

kondicionēšana 

atbilst 

Klimata kontrole atbilst 

Gaisa kondicionētājs vadītājam atbilst 

Konvektoru apsildes sistēma salonam atbilst 

Piespiedu apsildes sistēma ar siltā gaisa 

padevi un ventilatoru (sal. priekšpusē) 

atbilst 

Programmējama autonomā apsildes sistēma atbilst 

Ventilācijas un evakuācijas lūka  atbilst 

Drošības jostas pasažieru sēdekļiem atbilst 

Pretbloķēšanas sistēma – ABS atbilst 

Pretslīdes sistēma – ASR atbilst 

Vakuuma tipa motora bremze atbilst 

Atpakaļgaitas skaņas signāls atbilst 

Ātruma ierobežotājs atbilst 

Ugunsdzēšamie aparāti atbilst 

Priekšējās durvis: vienviru, uz ārpusi 

veramas, ar pneimo piedziņu 

atbilst 

Aizmugurējās durvis: vienviru, uz ārpusi 

veramas, ar pneimo piedziņu 

atbilst 

Priekšējo durvju distances vadība atbilst 

Vienlaidus pasažieru logi, tonēti atbilst 

Miglas lukturi atbilst 

Elektriski regulējami atpakaļskata spoguļi atbilst 

Apsildāmi atpakaļskata spoguļi atbilst 

Atpakaļskata spogulis salonā atbilst 

Stikla tīrītāji ar 3 darbības režīmiem  atbilst 

Dubultie sānu stikli (pakete) atbilst 

Priekšējo durvju stikla apsilde atbilst 

Vadītāja stikla apsilde atbilst 



7 

 

Atbīdāms vadītāja logs ar vienslāņa stiklu atbilst 

Saules sargs vadītājam, elektriski regulējams atbilst 

Sānu un aizmugures logu aizkari atbilst 

Buksēšanas āķis (priekšā)  atbilst 

Piekabes āķis ar rozeti atbilst 

Aptieciņa atbilst 

Instrumentu komplekts un domkrats atbilst 

Dekoratīvie diski riteņiem atbilst 

Āmuriņi stiklu sasišanai – avārijas situācijās atbilst 

Regulējams vadītāja sēdeklis ar pneimo 

piekari 

atbilst 

Vadītāja sēdeklis ar elkoņa atbalstu atbilst 

Gida sēdeklis ar drošības jostu atbilst 

Aizverami cimdu nodalījumi – vadītājam un 

gidam 

atbilst 

Individuāls apgaismojums vadītājam un 

gidam 

atbilst 

Individuāls apgaismojums pasažieru vietām atbilst 

Individuāli skaņas izvadi pasažieru vietām atbilst 

Individuāla ventilācija pasažieru vietām atbilst 

Regulējami pasažieru sēdekļi: uz aizmuguri 

un izbīdāmi uz sānu (ejas pusē) 

atbilst 

Elkoņu atbalsti – ejas pusē atbilst 

Atlokāmi galdiņi uz sēdekļu atzveltņu 

aizmugurējās daļas 

atbilst 

Nolaižami kāju atbalsti pasažieru sēdvietās atbilst 

Kabatas uz sēdekļu atzveltņu aizmugurējās 

daļas 

atbilst 

Sēdekļu apdare no viegli tīrāma materiāla 

(ādas) 

atbilst 

Paklājs salona koridorā  atbilst 

Paklāju segums bagāžas nodalījumos atbilst 

Griestu apdare no velūra  atbilst 

Sānu paneļu apdare no velūra atbilst 

Grīdas pārklājums no vinila atbilst 

Audio sistēma  atbilst 

АМ/FM atskaņotājs atbilst 

LCD ekrāns pasažieru salonā atbilst 

DVD atskaņotājs atbilst 

Mini virtuve (karstais/aukstais ūdens, 

ledusskapis) 

atbilst 

Stiprinājumi papildus bagāžnieka  (ski box) 

pievienošanai autobusa aizmugurē 

atbilst 

 Iespēja mainīt autobusa aizmugurējās daļas 

klīrensu – klīrensa palielināšana īslaicīgiem  

pārbraucieniem 

atbilst 

Piegādes laiks Ne vēlāk kā 10 darba dienas no līguma 

noslēgšanas dienas 

10 darba dienu laikā 

no līguma 

noslēgšanas dienas 



8 

 

Autorizētā servisa adrese Ne tālāk kā 180 km no pasūtītāja juridiskās 

adreses – Pasta iela 1, Jēkabpils 

SIA “Latursus”, 

Rubeņu ceļš 60, 

Raubēni, Cenu 

pagasts, Ozolnieku 

novads, LV-3002, 

Latvija, 

165 km no pasūtītāja 

juridiskās adreses 

Tehniskā apskate Tehniskā apskate vismaz uz 6 (sešiem) 

mēnešiem 

pēc autobusa 

reģistrācijas uz 

pasūtītāja vārda tiks 

nodrošināta tehniskā 

apskate uz 6 (sešiem) 

mēnešiem 

Reģistrācija  Autobusam normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā jābūt reģistrētam Latvijas Republikā 

atbilst 

 

 

Pircējs: 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža 

Reģ. Nr.90011018726 

 

 

 

 

 

(Direktore Rita Pole) 

Pārdevējs: 

SIA “Latursus” 
Reģistrācijas Nr.41703002740 

PVN reģ.Nr.LV41703002740 

 

 

 

 

(Valdes loceklis Armands Apsītis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Pielikums Nr.2 

pie 12.04.2018. līguma Nr.__ 

 

Finanšu piedāvājums 

 

Piedāvājam piegādāt lietotu pasažieru autobusu atbilstoši iepirkuma nolikumā un tehniskajā 

specifikācijā (2.pielikums) noteiktajām prasībām par šādu cenu: 

 

Pasažieru autobuss  

(marka un modelis) 
Cena bez PVN 

(EUR) 

ISUZU Turquoise 33 000,00 

PVN 21% (EUR) 6 930,00 

Kopā ar PVN (EUR) 39 930,00 

 

Apliecinām, ka piedāvātajā cenā iekļauti visi ar iepirkuma līguma izpildi saistītie izdevumi. 

 

 

Pircējs: 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža 

Reģ. Nr.90011018726 

 

 

 

 

 

(Direktore Rita Pole) 

Pārdevējs: 

SIA “Latursus” 
Reģistrācijas Nr.41703002740 

PVN reģ.Nr.LV41703002740 

 

 

 

 

(Valdes loceklis Armands Apsītis) 

 


